
  

 
Delibera n.  1109 
del 03.11.2010 
 

 
  
 
 
 
 

 
 
   

pg 1

OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA SELETTIVA FINALIZZATA ALLA RICERCA DI UN 
FABBRICATO IN LOCAZIONE DA DESTINARE A MAGAZZINO/ARCHIVIO 
AZIENDALE – CIG 585414 – NOMINA SEGGIO DI GARA. 

 
Il Direttore Amministrativo 

certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ___________________,   
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
Coadiuvato dal: 

Direttore Amministrativo: Dr. Gianluca Calabrò; 

Direttore Sanitario:  Dr. Ugo Storelli; 

 

su proposta del Servizio Patrimonio e Servizi Tecnici, 
 

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 964 del 21.09.2010 è stata indetta una 

procedura selettiva  finalizzata alla ricerca di un fabbricato da adibire a magazzino/archivio aziendale; 

 

CONSIDERATO che l’apertura delle offerte nella prima seduta  pubblica è fissata per le ore 10,00 del 5 novembre 

2010 e che pertanto occorre costituire il seggio di gara nominandone i corrispondenti componenti; 

 

RITENUTO opportuno nominare quali componenti del seggio di gara deputato a sovraintendere alle operazioni di 

apertura delle offerte, verifica della documentazione presentata ed aggiudicazione al concorrente che ha 

presentato il prezzo più basso, i seguenti soggetti: 

 

• l’ing. Massimo Masia, Dirigente dell’Azienda del ruolo professionale e Responsabile del Servizio Patrimonio e 

Servizi Tecnici, quale componente del seggio con funzioni di presidente del collegio stesso; 

• dott. Giovanni Scarteddu, funzionario dell’Azienda esperto nei profili giuridici ed economici relativi alla 

conduzione di procedure di gara complesse, quale componente del seggio; 

• dott.ssa Maria Bonaria Zedda, funzionario del Settore Patrimonio, quale componente del seggio con funzioni 

anche di segretario verbalizzante;   

 

VISTE le Leggi Regionali n. 10/97, n. 10/2006, n. 5/2007 nonché il D.lgs. n. 163/2006; 
 
SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 
per le ragioni esposte in premessa: 



  

 
Delibera n.  1109 
del 03.11.2010 
 

 
  
 
 
 
 

 
 
   

pg 2

• di nominare il seggio di gara deputato a sovraintendere alle operazioni di apertura delle offerte, verifica della 

documentazione presentata ed aggiudicazione al concorrente che ha presentato il prezzo più basso, i 

seguenti soggetti: 

1) l’ing. Massimo Masia, Dirigente dell’Azienda del ruolo professionale e Responsabile del Servizio 

Patrimonio e Servizi Tecnici, quale componente del seggio con funzioni di presidente del collegio stesso; 

2) dott. Giovanni Scarteddu, funzionario dell’Azienda esperto nei profili giuridici ed economici relativi alla 

conduzione di procedure di gara complesse, quale componente del seggio; 

3) dott.ssa Maria Bonaria Zedda, funzionario del Settore Patrimonio, quale componente del seggio con 

funzioni anche di segretario verbalizzante;   

 
• di dare mandato al Patrimonio e Servizi Tecnici affinché provveda ai connessi adempimenti. 

 

 
 
IL DIRETTORE  AMMINISTRATIVO                 IL  DIRETTORE SANITARIO 
    (Dr. Gianluca Calabrò)                          (Dr. Ugo Storelli) 
 

 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(Dr. Emilio Simeone) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp.Patrim. e Serv. Tecnici/Ing. Massimo Masia 
Sett. Patr./d.ssa M.B. Zedda 
 


